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ЗДАМ У НАЙМ

• 2 кїмнати в 3-кїмн. кв., 1 Занасип, на 
тривалий термін, 2000 грн/міс.+ ком. 
послуги, сплата за перший та остан-
ній міс., проживання без господарів. 
Тел.0-67-698-27-03.
• 4-кімн. кв., 3 Занасип, 5 поверх, зу-
пинка автобуса поряд з будинком, на 
тривалий термін. Тел.0-96-942-84-19.
• Будинок невеликий в р-ні кінце-
вої зупинки 16-го маршрута, 1-кімн., 
кухня, с/в в середині, пральна маши-
на, холод., ТВ, інтернет, для 2-3 чол., 
без тварин, можливо відрядженим. 
Тел.0-96-675-08-02.
• Земельна ділянка під посадку овочів, 
недалеко від міста, на вигідних умовах. 
Тел.0-68-169-95-83, 0-98-305-48-26.
• М/с в центрі, на тривалий тер-
мін, 1800 грн/міс. + світло. 
Тел.0-96-004-01-74.

Крюків-Раківка

• 2-кімн. кв., Раківка, вул. Правобе-
режна, 2 поверх, частково мебльована, 
холод., на трив. термін, 2500 грн/міс. + 
ком. послуги. Тел.0-67-532-87-80.
• М/с на Раківці, вул. Східна, 2 по-
верх, дуже тепла, частково меблі, по-
ряд школа, д/с, на тривалий тер-
мін, 800 грн/міс. + ком. послуги. 
Тел.0-96-523-51-84.

Молодіжний

• 2-кімн. кв., зуп. Козацька, 1 пов., ча-
стково мебльована, лоджія, на трив. 
термін, 4000 грн.+.Тел.0-96-969-13-05.
• 2-кімн. кв., Молодіжний, мебльова-
на, пральна машинка, бойлер, кондиц., 
у дворі великий «Оптовичок», поряд 
зупинка, «Маркетопт», «АТБ», на три-
валий термін, 6000 грн/міс. + ком. по-
слуги. Тел.0-96-097-15-37.
• М/с в Крюкові, за мостом, 3/5 пов., 
гаряча вода, душ, 18 кв.м, без по-
бутової техніки, на тривалий термін. 
Тел.0-97-560-70-95.
• М/с р-н Молодіжний,18 кв.м, за-
гальна кухня, ванна, туалет, комо-
ра, частково мебльована, на три-
валий термін, опл. поміс. + світло. 
Тел.0-67-973-91-05.

Нагірна частина

• 1 кімн. в 2-кімн. кв., для хлопців, 
мешкання з господинею, в нагірній ча-
стині, зуп. В.Пугачова (Московька), на 
тривалий термін. Тел.0-97-242-96-44.
• 1 кімната в 3-кімнатній квартирі, р-н 
Троїцького ринку, прожив. з господар-
кою, на тривалий термін, недорого. 
Тел.0-96-259-89-23.
• 1-кімн. кв., вул. Київська, на-
впроти магазину «Маркетопт», ме-
блі, для сімейної пари без тварин, 
на тривалий термін, 4000 грн/міс. 
Тел.0-96-675-08-02.
• 3-кімн. кв., 4/5 пов. пан. буд., вул. 
Миру, буд. 27, 4 м, меблі, без по-
середників, на тривалий термін. 
Тел.0-68-543-35-82.
• 3-кімн. кв., р-н водоканал, 81 
кв.м, бойлер, пральна машина, хо-
лодильник, кондиціонери, шість 
спальних місць, на тривалий тер-
мін, 8000 грн/міс. + ком. послуги.  
Тел.0-96-522-79-28.

Центр

• 1-кімн. кв. в центрі, 7/9 пов., по-
кращ., мебльована, холод., ТВ, бойлер, 
нові труби, тепла, інтернет, на трива-
лий термін, 3000 грн./міс. + ком. по-
слуги.  Тел.0-97-237-48-06.
• 1-кімн. кв., р-н молокозавода, вул. 
Сумська, в новом будинку, меблі, по-
бут. техніка, на тривалий термін, для 
однієї людини без дітей та тварин, 
7500 грн/міс. Тел.0-96-224-21-34.
• 1-кімн. кв., центр, р-н автовокзала, 1 
поверх, мебльована, в житл. стані, на 
тривалий термін. Тел.0-97-083-97-45.
• 1-кімн. кв., центр, р-н ринка, вул. 
Першотравнева, косм. ремонт, у гар-
ному стані, частково мебльов., або 
без меблів, холод., прал. машина, 
від 1 місяця, вже вільна, недорого. 
Тел.0-98-850-15-34.
• 3-кімн. кв., в центрі міста, на трива-
лий термін. Тел.0-98-261-83-45.

НАЙМУ

• 1-2-кімн. кв., будь-який р-н міста, 
для молодої сімейної пари, працюючі, 
порядок і своєчасну оплату гарантує-
мо. Тел.0-67-877-00-60.
• Будинок невеликий, флігель, в селі, 
для жінки пенсійн. віку, опалення дро-
вами, терміново. Тел.0-68-228-83-19.

ПРОДАМ

4-кімнатні

• 5 пов., 3 Занасип, 62 кв.м, без ре-
монту, 23000. Тел.0-96-942-84-19.

3-кімнатні

• 1/1 пов., р-н Крюківського кар’є-
ра, автономне газве опалення, во-
донагрівач (бойлер), недорого. 
Тел.0-96-210-57-49.
• 4/5 пов. пан. буд., вул. Миру, буд. 27, 
загальна площа 50,6 кв.м, жила 32,8 
кв.м,  балкон 4 м, без посередників. 
Тел.0-68-543-35-82.
• 4/5 пов. пан. буд., Молодіжний, 
60,4/39,3/7кв.м, не кутова, поліпшено-
го планування, кімн., та с/вузол окре-
мі, в житл. стані, без ремонту, 19000. 
Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18
• 5 пов. пан. будинку, вул Козацька 
(Квт 278), 68,6 кв.м, лоджія, паркет, 
кахель, у задовільному стані, ціна за 
домовл.  Тел.0-68-642-22-05.
• 5/9 пов. блок. буд., р-н Жовтого Ае-
роплану, 67 кв.м, кімн. суміжно-окре-
мі, новая сантех, кахель, в житл. ста-
ні, 2 заскл. балкони або обмін. Тел. 
067-689-38-26

2-кімнатні

• 2/2 пов. цегл. буд., зуп. Краз, 54 
кв.м, кiмнати роздiльно, лiчiльни-
ки на все, газова колонка, балкон, пiд 
ремонт, поруч сквер Пономаренка, 
17999. Тел. 067-530-76-20

• 2/5 пов. цегл. буд., р-н зупинка Аптека, 
і житл. стані, 21000. Тел.0-96-256-70-91.
• 2/5 пов., центр, вул. Собор-
на, 29000, можливі вар-ти обміну. 
Тел.0-98-352-51-33.
• 3/5 пов. залізобет. буд. покращ. пла-
нув., вул.Пугачова, 52//9 кв.м, кімнати 
та с/в окремі, м/пл. вікна, балкон, нові 
труби, лічильники води, кондиціонер, 
в житл. стані, 20500 Тел.067-736-79-
42, 099-448-38-18
• 5 пов., нагірна частина, 44 кв.м, лі-
чильники на воду, ріелторам не турбу-
вати, 14000. Тел.0-97-555-13-67.
• 5/9 цегл. буд., р-н Бреста, кімн. 
розд., балкон, під ремонт, 17500. 
Тел.0-95-282-91-45.

1-кімнатні

• 1/9 пов. пан. будинку, Г. Сталінгра-
да, 36 кв.м, нові труби, лічильники, 
космет. ремонт Тел. 098-296-36-93
• 2/3 пов., Молодіжний, 32/8,2 кв.м, 
в житл. стані, без балкона, 9000. 
Тел.0-95-282-91-45.
• 2/5 пов., центр, вул. Собор-
на, 29000, можливі вар-ти обміну. 
Тел.0-98-352-51-33.
• 2/9 пов. цегл. буд., вул.Першотрав-
нева, гостинка, загальна площа 
21,5кв.м, кухня 4кв.м, ванна 3кв.м, кім-
ната 12кв.м, коридор 2,5квм, м/пл.ві-
кно, мет.двері, залишається: стінка, 
диван, холод., пральна машинка, меблі 
на кухні. Тел.0-98-726-79-15.
• 5/9 пов., Героїв України, покращ. 
планув., част. ремонт, в житл. стані, 
36/17/8 кв.м, все поруч, лічильники, 
24000. Тел.0-63-403-68-64.
• 7/9 пов. цегл. буд., нагірна частина, 
в житл. стані, 37 кв.м, з нішею, лічиль-
ники на воду, м/пласт. балкон блок, 
19500*. Тел.0-95-282-91-45.
• 7/9 пов., р-н парку Миру, 35 кв.м. 
Тел.0-96-185-85-16.
• М/с в Крюкові, 18 кв., тепла кімна-
та, меблі, ТВ, інтернет, поряд зупин-
ка, Маркетопт, р. Днепр, паркова зона, 
4500. Тел.0-67-833-76-22.
• М/с в центрі, 15 кв.м, 3 поверх, 4500. 
Тел.0-96-004-01-74.

Будинки

• Власівка смт, будинок 46,7 кв.м, га-
зове та пічне опалення, водопро-
від, свердловина, гараж, госп. бу-
дівлі, город 6 сот. приват., 14000*. 
Тел.0-67-704-22-09.
• Градизик смт, центр, будинок 36 
кв.м, газ, усі зручності, літня кух-
ня, гараж, погріб. Тел.0-98-018-77-90, 
0-66-456-10-38.
• Демидівка с., зуп. Центр, будинок 
50 кв.м, обкладений цеглою, 2 кімн., 
в житл. стані, погріб, колодязь на по-
двір’ї, нова огорожа, 30 сот. приват., 
4000* Тел. 067-689-38-26
• К.Потоки с., Полтавська обл., Кремен-
чуцький р-н, вул. Сонячна, 9, газ, госп. 
будівлі, будинок 54,5 кв.м, житловий, 
ціна за домовл. Тел.0-97-492-10-99.
• Кінцева 16маршруту р-н, будинок 
2006 р/б, 2пов.+ мансарда+ підвал під 

усім будинком, два житл. флігеля зі 
зручностями, газ, світло 380V, гор.
вода, сад, 20сот., гараж 5х15 вис. 3м. 
Тел.0-96-675-08-02.
• Козельщина смт, будинок 64 кв.м, 
хол/гар. вода, ванна ,туал., м/пласт. 
вікна, нові двері, лінолеум, стеля 
пласт. (кухня, ванна), гараж, погріб, 
госп. буд., бетон паркан. Тел.0-99-043-
92-49, 066-036-57-04
• Козельщина смт, центр, будинок 47 
кв.м, гараж, садок, 7 сот., літня кух-
ня, госп. будівлі, вхідний погріб, тер-
міново, недорого. Тел. 0-98-490-84-57, 
095-492-49-41
• Крюків, 1/2 буд., зуп. Самойлова, 
30 кв.м, кімната, кухня, 7 сот. при-
ват., оформлення за рахунок про-
давця, 5000*. Тел. 067-736-79-42, 
099-448-38-18
• Крюків, 1/4 будинку, р-н залізнич. 
вокзалу, 48 кв.м, в жил. стані, 10000. 
Тел.0-98-418-37-21.
• Крюків, будинок 56 кв.м, 3-кімн., газ, 
вода, світло, свердловина, літня кухня, 
мет. гараж, погріб, город, сараї, туалет 
на подвір’ї.  Тел.0-98-222-62-13.
• Нагірна частина, вул.Чкалова, запин-
ка Пекарня, 1/2 будинку, 30 кв.м,1 кім-
ната, кухня, своя свердловина в бу-
динку, опалення електричне, окремий 
вхід, город, 6500. Тел. 067-689-38-26
• Нагірна частина, р-н Лукас, будинок 
шлакоблоч., утеплений, 55 кв.м, 2 кімн., 
кухня, с/в, нові вікна, дах, опалення га-
зове, бойлер, 11 сот. приват., сарай, га-
раж, 21500*. Тел. 067-689-38-26
• Недогарки с., будинок цегляний, 
70кв.м, під оздоблювальні роботи, газ, 
вода, електроенергія підведені, госп. 
будівлі, гараж, 25 сот. приват., 11000 
Тел. 067-736-79-42, 099-448-38-18
• Недогарки с., в 15 км від Кременчу-
ка, будинок, госп. будівлі, білянка по-
над 25 сот., 6000. Тел.0-97-018-66-59, 
0-97-018-66-58.
• Павлиш смт, будинок, сарай, по-
гріб, колодязь, літня кухня, 15 сот. 
Тел.0-68-250-49-62.
• Погреби с., будинок цегл. 70кв.м, 
2-кімн., с/в, душова кабіна, кух-
ня, передпокій, гарний ремонт, вбу-
дована техніка та меблі, газове опа-
лення, альтанка, гараж, вхід. погріб, 
садок, 19сот. приват., 27000. Тел. 
098-296-36-93
• Ракiвка, вул. Манагарова, р-н 2 
лiкарнi, будинок цегляний 60кв.м, 
4-кiмн., вода у дворi, газ по вулицi, 
цегляний сарай з погрiбом, 5,6сот.,, 
можливий обмiн на 2-3-кiмн. кварти-
ру, 22222. Тел. Тел. 067-530-76-20
• Садки с., будинок цегл., 65 кв.м, га-
раж, сарай, погріб, л/кухня, газ, вода, 
14 сот. приват.,700м школа та д/с, 20м 
зупина автоб.,(кінцева автобуса №2), 
15м магазини, 20 хвилин до центра 
Кременчука.Тел.0-68-270-08-23.
• Солониця с., Полтавської обл., буди-
нок 65 кв.м житл. площі, газ, конвек-
торне опалення, сарай, гараж, город, 
в 20 км від Кременчука, 240000 грн. 
Тел.0-97-532-02-64, 0-97-375-49-02.
• Чечелеве с., будинок по вул. Л.Укра-
їнки, 1 А, 43 кв.м, зем. ділянка 7,4 сот. 
Тел.0-50-305-50-74.

Дачі, земельні ділянки

• Власівка смт, кооп. Труд, буди-
нок цегл., город, недалеко вода, 900. 
Тел.0-97-787-07-57.
• Власівка смт, Сади-1, дача 5 сот.,бу-
динок 4х5м, великий та сухий підвал, в 
30 м вода, без боргу, 35000 грн. Тел.0-
98-533-99-29 Ігор

• Івушка кооп., дачна зем. ділянка 6 
сот., молодий садок, вода, мет. бу-
динок, по німецькій трасі, ціна за до-
мовл. Тел.0-50-659-64-33.

• Кременчуцький р-н, зем. пай 5 га, 
ціна за домовл. Тел.0-66-036-57-04.
• Кривуші с., дача, будинок цегл., ароч-
ний, з верандою, 60 кв.м, пічне опален-
ня, решітки на вікнах, свердловина, дві 
суміжні ділянки. Тел.0-66-381-70-42.
• Кривуші с., земельні ділянки поряд, 
25 сот., 8км від центра міста, поряд 
ліс, річка, на ділянках світло, вода, по-
лив, мет. паркан, двоє воріт, поряд газ, 
план забудовника, ємкість під воду, 
будка, недорого. Тел.0-67-120-61-41.
• Лаванда кооп., вул. Горіхова, буди-
нок 116, автобус. № 135, зупинка с. 
Федоренки. Тел.0-68-271-42-28.

• Мрія кооп., р-н с. Ламане та Ман-
желія, дача 6 сот., будинок 2 пов., з 
балконом, гараж, госп. будівлі, те-
плиця, сад, доглянута, ц/полив, по-
ряд р. Псел. Тел.0-68-094-85-80, 
099-437-66-97

• Недогарки с., зем. ділянка 40 
сот. під забудову, поряд Крем. во-
досховище. Тел.0-67-717-18-27, 
0-95-787-68-74.
• Політ кооп., дача, будинок 5х7,2 м, 
кімнати, кухня, коридор, опалення 
пічне, 9 сот. приват., зупинка поряд, 
8000. Тел. 098-296-36-93

КУПЛЮ

• 1-2-кiмн.кв., можливо без ре-
монту, з боргами, арештами. Тел. 
0-67-530-76-20.
• Будинок в центральній части-
ні міста, можливо який потребує ре-
монту, для себе, без посередників. 
Тел.0-96-383-31-52.
• Будинок цегляний, р-н Крюкiв, Че-
челево, Садки, можливо без газу та 
свiтла, з боргами, арештами. Тел. 
0-67-530-76-20.

МІНЯЮ

• Будинок в Кременчуці, Ракiвка, вул. 
Манагарова, р-н 2 лiкарнi, будинок 
цегл. 60кв.м, 4- кiмнати, вода у дворi, 
газ по вулицi, цегл. сарай з погрiбом, 
5,6 сот., на 2-3-кiмнатну квартиру. Тел. 
Тел. 067-530-76-20
• Будинок в Садки, цегл., 65кв.м, га-
раж, сарай, погріб, л/кухня, газ, 
вода, 14сот. приват.,700м школа та 
д/с, 20м зупина автоб.,(кінцева ав-
тобуса №2), 15м магазини, 20 хви-
лин до центра Кременчука = міняю на 
квартиру, або будинок в м. Полтава. 
Тел.0-68-270-08-23.

Здам в оренду міні-магазини 
35 кв.м, торг.приміщення 19 
кв.м, 200 кв.м. Центральний 
ринок м.Горішні Плавні
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